SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BVLBP-KHTH-ĐD-CĐT Bình Định, ngày      tháng  02 năm 2025

V/v mời chào giá gói thầu: Mua sắm

hàng hóa để thực hiện chế độ bồi dưỡng

độc hại bằng hiện vật cho viên chức,

người lao động Bệnh viện Lao và

Bệnh phổi Bình Định năm 2025

Kính gửi: Quý công ty, cửa hàng

Căn cứ Quyết định số: 263/QĐ-BVLBP ngày 24/02/2025 của Giám đốc

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định về việc phê duyệt danh mục, yêu cầu kỹ

thuật cho mặt hàng của Gói thầu: “Mua sắm hàng hóa để thực hiện chế độ bồi

dưỡng độc hại bằng hiện vật cho viên chức, người lao động tại Bệnh viện Lao và

Bệnh phổi Bình Định năm 2025”;

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi gửi thư mời chào giá đến quý Công ty để tham

gia chào giá làm cơ sở tham khảo giá cho việc xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà

thầu gói thầu: Mua sắm hàng hóa để thực hiện chế độ bồi dưỡng độc hại bằng

hiện vật cho viên chức, người lao động Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định

năm 2025, cụ thể như sau:

T

T

Tên

hàng

hóa

Hạn

sử

dụng

Yêu cầu về kỹ thuật và dinh

dưỡng
ĐVT

Đơn giá
(VND)

Ghi chú

1

Sữa tươi

tiệt trùng

hộp

180ml

≥05

tháng

kể từ

ngày

cung

cấp

- Thể tích hộp: 180ml/hộp.

- Chất liệu bao bì: hộp giấy,

bên trong là lớp nhựa PE chuyên

dùng, đảm bảo vệ sinh an toàn

thực phẩm.

- Thành phần chính là sữa tươi

≥ 97%.

- Thành phần dinh dưỡng trung

bình trong 100ml:

+ Năng lượng 68,5 - 78,0 kcal

+ Chất béo 3,2 – 4,0 g

+ Chất đạm 2,9 - 3,5g

+ Hydrat carbon 6,5 - 7,5g

+ Canxi 100 - 110mg

+ Có chứa các vitamin và

khoáng chất khác.

- Sản phẩm/cơ sở sản xuất phải

có chứng nhận an toàn vệ sinh

thực phẩm hoặc tương đương.

- Sản xuất năm 2025.

Hộp

Công ty/

cửa hàng

ghi đơn giá

chào của

hàng hóa

Ước tính

nhu cầu từ

70.000

đến

80.000

hộp cho

toàn bộ

gói thầu

Ghi chú: Giá trên đã bao gồm thuế và các loại phí khác vận chuyển đến tận

nơi sử dụng.

Đề nghị quý Công ty/ cửa hàng gửi báo giá về: Bệnh viện Lao và Bệnh phổi

Bình Định (Địa chỉ: Tổ 2, Khu vực 5, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn,

tỉnh Bình Định; Điện thoại: 0256.3848687).

Thời gian gửi trước 08h00 giờ ngày 10/3/2025 (gửi qua đường bưu điện

hoặc gửi trực tiếp tại văn thư Bệnh viện).

Lưu ý:

(1) Báo giá của công ty/cửa hàng cần ghi rõ các thông tin sau:

+ Tên doanh nghiệp, địa chỉ, số điện thoại, Mã số thuế doanh nghiệp.

+ Hiệu lực báo giá: phải tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá.

+ Đóng dấu và có chữ ký của người đại diện hợp pháp.

+ Ghi rõ: “Giá trên đã bao gồm thuế và các loại phí khác vận chuyển đến tận

nơi sử dụng”.

(2) Bảng báo giá bỏ vào bì thư niêm phong, ghi rõ bên ngoài bì thư:

+ Tên công ty/cửa hàng.

+ Báo giá hàng hóa gói thầu: Mua sắm hàng hóa để thực hiện chế độ bồi

dưỡng độc hại bằng hiện vật cho viên chức, người lao động Bệnh viện Lao và

Bệnh phổi Bình Định năm 2025.

+ Không được mở trước 11h00 giờ ngày 10/3/2025.

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định chân thành cảm ơn quý Công ty./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo BV;

- Đăng tải trên trang TTĐT BV;

- Lưu: VT, KHTH-ĐD-CĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Phúc Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T17:17:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đỗ Phúc Thanh<thanhdp-bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T13:41:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T13:41:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T13:41:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!